Produktdatenblatt

FZ13B

FZ13B

Blendrahmen, universZ, 3-feldig, RAL9010, fiir SchrankgréRe 800x800mm

Technische Merkmale

RAL Farbnummer

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Montageart

Schutzart

Werkstoff

Oberflache

9010

852 mm
852 mm

13 mm
Geschraubt
IPOO

Stahl

pulverbeschichtet

Technische Anderungen vorbehalten
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